Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces
administratives une caution de soumission conforme au modèle joint en annexe établie par une banque de premier
ordre agrée par le Ministère des Finances et dont la liste figure dans la pièce 5 du DC, d'un montant de 141 970
(Cent quarante un mille neuf cent soixante dix) francs CFA et valable pendant 30 jours au-delà de la date de
validité des offres.

VII - Acquisition du dossier de consultation : Le dossier de demande de cotation peut être
retiré à la Mairie de Magba, au Secrétariat Général, contre présentation d'une quittance de versement d'une
somme de 14 197 (quatorze mille cent quatre vingt dix sept) francs CFA non remboursable, payable à la Recette
Municipale de Magba.

VIII — Remise des Offres : Chaque offre, rédigée en français ou en anglais en sept (sept)
exemplaires dont un original et six (06) copies marquées comme tels, devra parvenir au Secrétariat Général de la

[...]

certaines Ecoles Publiquesde la Commune de Magba, Département du Noun, Région de l'Ouest

« A n'ouvrir qu'en séance de dépouillement »

IX —Recevabilité des offres : Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives,
une caution de soumission d'un montant de cent quarante un mille neuf cent soixante douze (141 972) fhmcs," i

établie par une banque de premier ordre agrée par le Ministère des Finances et valable pendant trente (30) joure
au-delà de la date originale de validité des offres.

La liste des banques agrées figure dans l'annexe du dossier de consultation.